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Majetkoprávní příprava stavby „II/150 Havlíčkův Brod – Okrouhlice, změna usnesení
k.ú. Chlístov u Okrouhlice, obec Okrouhlice
	LV
	Přehled vlastníků dle stavu v KN ke dni projednání materiálu v RK
	Par. č.

dle KN

(ZE)
	Par. č. 

dle GPL č. 101-112/2009
	Výměra m2
	Druh poz.

	60000
	ČR – ÚZSVM 
	1634/5
č.(1640/7)

č.(1640/7)

č.(1640/7)

č.(1640/7)

č.(1640/7)

č.(1640/7)

č.(1642/12)
	--------------
1640/23

1640/22
1640/21

1640/28

1640/2
1640/29

1649/12
	663
651

395

8

13

150

39

69
	Orná půda

Orná půda

Orná půda

Orná půda

Ost. pl., ost. komunikace

Ost. pl., ost. komunikace

Ost. pl., ost. komunikace

Orná půda
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